
RESOLUCIÓN DE LA CONCEJAL-DELEGADA DEL 

ÁREA DE GOBERNANZA PÚBLICA Y SEGURIDAD CIUDADANA 

 

 

Habida cuenta que entre los pasados meses de abril y agosto se han venido celebrando los trámites de 

que se componía el procedimiento selectivo para cubrir en propiedad 12 plazas de Administrativo de 

Administración General (seis por turno libre y seis por promoción interna), correspondientes a la 

Oferta de Empleo Público de 2021, mediante el sistema de concurso oposición, y cuyas bases fueron 

aprobadas por la Junta de Gobierno Local en sesión de 2 de marzo de 2022. 

 

Resultando que el expresado procedimiento tuvo por corolario la Resolución de Alcaldía núm. 

7680, de 29 de agosto, merced a la cual la autoridad competente procedía al nombramiento de las doce 

aspirantes que habían superado el procedimiento de selección y por ende habían sido propuestas por el 

tribunal calificador de 18 de julio de 2025, que con posterioridad tomaron posesión de las vacantes 

con el orden de prelación que figuraban en la relación de la propuesta. 

 

Resultando que, en ejecución de lo previsto en la Base Decimocuarta de las que rigen el 

proceso de selección de referencia, el tribunal elevó propuesta de constitución de la bolsa de trabajo 

que en la misma se prevé. 

 

Considerando que, de acuerdo con la base citada, en la bolsa de trabajo para la cobertura de 

vacantes se integrarán «las personas que hayan superado al menos el primer ejercicio de la fase de 

oposición, estableciéndose el orden de cada bolsa de trabajo por la suma de la puntuación obtenida 

en cada uno de los ejercicios superados. En el caso de las personas aspirantes que concurran por el 

turno libre, la citada Bolsa se empleará para realizar nombramientos en régimen de interinidad. Para 

el turno de promoción interna la Bolsa de trabajo se empleará, en su caso, para la provisión de 

puestos por mejora de empleo». 

 

Por lo expuesto, esta concejalía, haciendo uso de las facultades que le otorga la legislación vigente y, 

en concreto, lo que preceptúa el Art. 21.1. h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 

del Régimen Local, y que le han sido expresamente delegadas por mor de la Resolución de Alcaldía 

núm. 5412 de 30 de junio de 2023, RESUELVO:  

 

ÚNICO.- Constituir la bolsa de trabajo para proveer puestos vacantes de la categoría de 

Administrativos de Administración General para los turnos, libre y de promoción interna, según de 

acuerdo con el contenido y con el orden establecido en la propuesta del tribunal que ha juzgado el 

procedimiento selectivo; a saber: 

  

Cognoms, nom 
dni ( 
OCULTO) 

1RESULTADO 
1 

RESULTADO 
22 

RESULTADO 
3 

ORDEN 
BOLSA 

RUIZ DOMINGUEZ MARIA JOSE *****923D 17,73 20 20 57,73 

LAIZ GONZALEZ MASUKA *****887Z 14,13 16,67 20 50,80 

FRANCO ARCE MARIA DOLORES *****776N 17,73 12,5 20 50,23 

GALLEGO TARRAZON MARTIN *****807P 13,33 19,33 17,33 49,99 

OLMOS MARTINEZ CRISTINA *****930A 16,27 17,33 16 49,60 

Recursos Humanos

Expediente 942601TNIF: P4622200F

Resolución Nº 8304 de 23/09/2025 "Resolución Constitución bolsa trabajo Administrativas/os" - SEGRA
1052718

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DMVN 9EJN H9VQ 3WQJAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

23
/0

9/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
24

/0
9/

20
25

Pág. 1 de 4



CERDAN ARAMBUL SONIA *****124R 14,67 17,33 17,33 49,33 

CARREIRA DOMINA MELISA YAEL *****695R 13,07 15,83 20 48,90 

QUILIS REAL YOLANDA *****900W 12,67 17,33 18,67 48,67 

CANO MOLLAR MARIA *****259G 18,00 17,33 13 48,33 

GARCIA ESTEBAN SHEILA *****892B 14,80 16,67 16 47,47 

MATEO PASCUAL ALEJANDRO *****708A 16,80 15,33 15,33 47,46 

CORTES CASTELLANO JORGE *****003P 14,40 18,33 14,67 47,40 

MESTRE CAMARENA NOEMI *****742C 16,93 18,67 11,33 46,93 

ESCUDERO GABARRI JENIFER *****994G 12,40 17,83 16 46,23 

RECIO PINOS MARIA JOSE *****746W 12,80 15,83 17,33 45,96 

SANCHEZ TRIBALDOS SANDRA *****854E 15,33 15,17 15,33 45,83 

JIMENEZ ROMERO LORENA *****606C 17,87 14,33 13,33 45,53 

RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR *****895K 16,00 13,17 16,33 45,50 

VILLANUEVA ANTONI MARIA SANDRA *****452Y 14,00 13,83 17,33 45,16 

GUILLEM MOLINA LAURA *****770G 13,60 14,33 17 44,93 

BUENO PEREZ CLARA *****566L 15,07 14,17 15,33 44,57 

AVINENT AVINENT ALBERTO *****898Q 13,60 11,5 18,67 43,77 

AGUT MATA ROSANA MARIA *****628S 14,93 16,83 12 43,76 

GAMON PALANCA VICTOR *****822W 13,47 17,33 12,33 43,13 

GARCIA BAÑERES MARTA *****923R 12,27 15,33 15,33 42,93 

VIEGAS LOPEZ ESTHER VANESA *****621T 11,33 11,5 20 42,83 

ALEIXANDRE VILA FRANCISCO *****170Q 12,93 17,5 12 42,43 

CARRASCO PARRA AINOHA *****002T 14,27 14,5 13,33 42,10 

MORAL MELERO MARIA CARMEN *****520Y 12,40 13,17 16,33 41,90 

HUERTA MARTINEZ MARIA ISABEL *****159R 11,47 15,17 15 41,64 

BEL ALMENAR ALEJANDRA *****104S 11,20 16 14 41,20 

ROS MANGRIÑAN MARIA ISABEL *****296P 10,67 15 15,33 41,00 

JORDAN VALERO MARIA SANDRA *****781Q 12,40 14,5 13,33 40,23 

MATA CARDA VICENT PASQUAL *****882Y 12,67 12,67 14,67 40,01 

LOPEZ EGEA JOSE LUIS *****724K 11,73 14,17 14 39,90 

DE OSES GARCIA DIANA *****591G 12,80 11,67 15,33 39,80 

GONZALEZ RUBIO SARA *****235R 13,07 14,67 12 39,74 

PABLO MANUEL VICENTE MIGUEL *****830Z 12,53 15,33 11,67 39,53 

NAVALON TORREJIMENO RAQUEL *****357K 12,00 11,33 16 39,33 

CAPELLA SANCHO MARIA *****906S 11,33 14,17 13,67 39,17 

ESTEVE ALBIACH JOSEP LLUIS *****365F 10,67 13,17 15,33 39,17 

MELLADO GOMEZ MARIA ANGELES *****692E 12,00 14 13 39,00 

GARCIA CARDA SANTIAGO FERMIN *****501Z 11,60 15,33 12 38,93 

SANJUÁN GÓMEZ CRISTINA *****628L 11,47 16,67 10,67 38,81 

LOPEZ CABALLERO ROSA MARIA *****962Y 12,27 14,33 12 38,60 

PONCE MARTINEZ MIGUEL *****045L 12,00 11,5 15 38,50 

CALOMARDE GARCIA JUAN CARLOS *****650Q 11,60 14,33 12 37,93 

MOYA FABRA LAURA *****175N 11,87 13,33 12,67 37,87 

AZNAR DONAT INES *****140B 11,20 12,83 13,67 37,70 

PASTOR EDO ESTHER *****307W 12,67 11,67 13,33 37,67 

Recursos Humanos

Expediente 942601TNIF: P4622200F

Resolución Nº 8304 de 23/09/2025 "Resolución Constitución bolsa trabajo Administrativas/os" - SEGRA
1052718

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DMVN 9EJN H9VQ 3WQJAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

23
/0

9/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
24

/0
9/

20
25

Pág. 2 de 4



FENOLLOSA ROSALEN ANABEL *****709S 12,93 14 10,67 37,60 
MARTORELL MARTINEZ FRANCISCO 
JAVIER *****517V 12,53 15,17 9,67 37,37 

OLIVARES NAVARRO BELEN *****986Q 13,87 12,17 11,33 37,37 

RICART PEREZ GEMMA INMACULADA *****633J 12,00 15,17 10 37,17 

BADAL SAEZ SUSANA *****988Y 10,27 14 12,67 36,94 

BLANCO VERDET MARIA DOLORES *****247E 14,00 13,5 9,33 36,83 

DIAZ RUIZ INMACULADA SILVIA *****308M 14,27 10,5 12 36,77 

JUAN PALOMAR ISABEL *****812J 12,93 13,67 10 36,60 

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA *****850A 11,20 14,67 10,67 36,54 

GARCIA MARTINEZ MARIA PILAR *****048P 12,27 14,5 9,33 36,10 

IBAÑEZ BALLESTAR MANUELA *****599K 12,53 11,5 12 36,03 

PEREZ JIMENEZ MARIA ISABEL *****166F 11,07 13,33 11,33 35,73 

DOMENECH COSTA ANA BELEN *****027D 14,13 10 11 35,13 

CORPAS CULEBRAS PALOMA *****130R 10,00 10,83 14 34,83 

SEVILLA SOLA RAMON *****060F 11,07 12 10,67 33,74 

SASTRE VILATA LAURA *****065X 12,80 12,17 8,67 33,64 

GARCIA CLEMENTE CRISTINA *****356A 10,27 11,5 11 32,77 
PEREZ LAMBAS MARIA DE LOS 
DESAMPARADOS *****229K 10,13 11,33 9 30,46 

VAZQUEZ NAVARRO INMACULADA *****396A 10,13 10 10 30,13 

ADAN CASTAÑO ALEJANDRO *****519C 15,87 14,17 0 30,04 

MARTINEZ ENGUIDANOS MONICA *****785W 12,53 17,17 0 29,70 

DAVILA VALDES ANTONIO MANUEL *****915P 14,80 14,67 0 29,47 

GOSALBEZ PALANCA MARIA CARMEN *****870A 11,33 11,33 6,33 28,99 

MIRAS YEPES ANA *****521J 10,40 10,33 8 28,73 

FERNANDEZ LEARTE ALICIA ISABEL *****142M 10,53 10,83 7,33 28,69 

PRADAS ESTEBAN JOSE LUIS *****062K 10,40 12,5 5,67 28,57 

OREA GIL CRISTIAN *****052T 12,13 11,5 0 23,63 

HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE *****600A 13,73 9,5 0 23,23 

FERNANDEZ PIQUERAS SUSANA *****359E 13,47 9,33 0 22,80 

MORALES SAURA TERESA ISABEL *****722X 10,67 10,67 0 21,34 

FAMBUENA BERLANGA EVA *****756W 12,40 8,83 0 21,23 

ALVAREZ RUIZ ANA ELISA *****243T 12,40 8,67 0 21,07 

MOLINA LINEROS JUAN CARLOS *****821C 12,40 8,67 0 21,07 

PACHECO ESCOBAR SANDRA *****272C 11,73 9,33 0 21,06 

TUSON TRIBALDOS MARIA *****190Y 11,33 9,67 0 21,00 

NICOLAU MARTINEZ MARIA DOLORES *****607V 12,13 8,67 0 20,80 

ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA *****985F 11,20 9,33 0 20,53 

ESTEVE FERRER ESTEFANIA *****001C 11,07 9 0 20,07 

GARCIA RUBIO MARIA ISABEL *****773D 11,20 8,67 0 19,87 

VILLAR ARIÑO EVA *****778Q 10,00 9,5 0 19,50 

PEREZ MONTOYA ANDREA *****909C 11,87 7,5 0 19,37 

BOLINCHES ALBIÑANA CARLA *****920Q 11,20 7,33 0 18,53 

TUR ESPI SALVADORA *****115E 12,00 6,5 0 18,50 

Recursos Humanos

Expediente 942601TNIF: P4622200F

Resolución Nº 8304 de 23/09/2025 "Resolución Constitución bolsa trabajo Administrativas/os" - SEGRA
1052718

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DMVN 9EJN H9VQ 3WQJAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

23
/0

9/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
24

/0
9/

20
25

Pág. 3 de 4



ERES COSTA MARIA VICENTA *****758X 13,73 4 0 17,73 

DELESCU MATEI CRISTINA ANDREEA *****553Z 10,93 6 0 16,93 

DOMINGUEZ SOSA BEATRIZ *****580N 10,67 6 0 16,67 

MORENO TERRON PATRICIA *****005J 10,40 6,17 0 16,57 

MORENO FERNANDEZ MARIA RAQUEL *****793F 11,47 4,33 0 15,80 

TEJEDOR BRIZ MARIA CARMEN *****683L 15,33 0 0 15,33 

FERRER BAYARRI AMPARO VICENTA *****298A 10,00 5,17 0 15,17 

HIGON LEON EVA *****737H 10,00 4,67 0 14,67 

CASTRO PEÑA SUSANA *****364V 14,13 0 0 14,13 

NEBOT FORES LYDIA *****340H 14,13 0 0 14,13 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA *****189S 13,87 0 0 13,87 

BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS *****085H 13,60 0 0 13,60 

IBAÑEZ GARCIA JUAN CARLOS *****263N 13,33 0 0 13,33 

FERRANDIS NAIXES ESTHER *****328K 12,53 0 0 12,53 

BURGUERA GOMEZ JOSE LUIS *****564G 12,00 0 0 12,00 

NANDO RUIZ ANTONIA *****440A 12,00 0 0 12,00 

SANCHIS CABO ANDREA *****416V 11,47 0 0 11,47 

MALDONADO VAZQUEZ LUIS ENRIQUE *****082T 11,33 0 0 11,33 

CANTAVELLA BELTRAN TERESA *****555Y 11,07 0 0 11,07 

QUIROS LOPEZ JOSE VICENTE *****333V 11,07 0 0 11,07 

CIVERA MALLEN VICTORIA *****445M 10,93 0 0 10,93 

MUÑOZ GARCIA MARIA ASUNCION *****908L 10,80 0 0 10,80 

VILA ARAQUE VICENTE *****810K 10,80 0 0 10,80 

GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS *****716V 10,67 0 0 10,67 

PELLO SASTRE MARIA DE LA SOLEDAD *****421L 10,53 0 0 10,53 

MIRON GOMEZ MARIA DEBORA *****272Q 10,40 0 0 10,40 

ALVAREZ SOROLLA JORGE *****328P 10,13 0 0 10,13 

MARTINEZ LLUCH NEUS *****321C 10,13 0 0 10,13 
 

Así lo manda y firma la Sra. Concejal-Delegada del Área de Gobernanza Pública y Seguridad 

Ciudadana, en el lugar y fecha al comienzo indicados, firmando igualmente el Secretario general, que 

da fe del acto y ordena su transcripción en el Libro de Resoluciones correspondiente. 

 

Recursos Humanos

Expediente 942601TNIF: P4622200F

Resolución Nº 8304 de 23/09/2025 "Resolución Constitución bolsa trabajo Administrativas/os" - SEGRA
1052718

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DMVN 9EJN H9VQ 3WQJAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

23
/0

9/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
24

/0
9/

20
25

Pág. 4 de 4


